
AISI Maestros. Listado de adjudicaciones por especialidades

Página:    1

RESOLUCION DE 10 DE DICIEMBRE DE 2025 

Anexo I

SAEZ MARTIN, MARIA TERESA

GARCIA IGLESIAS, LAURA

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 10,652

 10,012

D.N.I.

***8697**

***2010**

 3,507

 4,212

 1,855

 0,000

 5,290

 5,800

CUERPO:             0597   MAESTROS
ESPECIALIDAD:   AL    AUDICIÓN Y LENGUAJE

Centro:  37005769   CEIP SANTA CATALINA

Centro:  37013641   CEIP VILLARES DE LA REINA

Localidad:  372740002  SALAMANCA

Localidad:  373620003  VILLARES DE LA REINA

A:

A:

C:

C:

B:

B:

Puntos:

Puntos:

3785

3771

Tipo:       ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS PTAsignaturas complementarias:



AISI Maestros. Listado de adjudicaciones por especialidades

Página:    2

RESOLUCION DE 10 DE DICIEMBRE DE 2025 

Anexo I

LODEIRO SANZ, RAQUEL

BERDON BERDON, MONICA

CONDE MARTIN, JORGE

CONDE BARTOLOME, LUIS JAVIER

DONCEL ZORITA, CARLOS

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 18,873

 16,857

 15,746

 15,451

 15,423

D.N.I.

***5007**

***0871**

***6816**

***3282**

***4628**

 6,513

 2,632

 8,018

 0,000

 0,334

 7,060

 7,775

 2,428

 9,051

 9,789

 5,300

 6,450

 5,300

 6,400

 5,300

CUERPO:             0597   MAESTROS
ESPECIALIDAD:   EF    EDUCACIÓN FÍSICA

Centro:  40002200   CEIP MIGUEL DE CERVANTES

Centro:  47001158   CEIP NTRA. SRA. DEL VILLAR

Centro:  37008643   CEIP SAN BLAS

Centro:  24017308   CEIP LA GRANJA

Centro:  40004841  C.R.A  ENTRE DOS RIOS

Localidad:  401410001  NAVALMANZANO

Localidad:  470760003  LAGUNA DE DUERO

Localidad:  372940002  SANTA MARTA DE TORMES

Localidad:  240890002  LEON

Localidad:  400880001  FUENTERREBOLLO

A:

A:

A:

A:

A:

C:

C:

C:

C:

C:

B:

B:

B:

B:

B:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

3782

3781

3774

3794

3759

Tipo:       ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

Tipo:       ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

Tipo:       PUESTOS CON ACREDITACIÓN (INGLÉS)

Tipo:       ITINERANTE + PUESTOS CON ACREDITACIÓN (INGLÉS) + ASIGNATURAS COMP

PRI

FI

FI

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:



AISI Maestros. Listado de adjudicaciones por especialidades

Página:    3

RESOLUCION DE 10 DE DICIEMBRE DE 2025 

Anexo I

HERRERO PORTILLA, RUTH

GONZALEZ HIDALGO, MARIA DEL CARMEN

CABALLERO RUIZ, MARIA

GRANADO DE DIOS, LUCIA

NAVA GOMEZ, PATRICIA

DE CEA PEREZ, MARIA ELENA

MARCOS DOMINGUEZ, SANDRA

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 30,905

 29,705

 17,052

 16,330

 15,743

 15,667

 15,269

D.N.I.

***0090**

***5815**

***5688**

***4732**

***7353**

***5882**

***5657**

 22,000

 22,000

 1,670

 1,619

 1,335

 0,167

 0,000

 3,705

 2,205

 8,982

 8,911

 8,008

 8,700

 8,869

 5,200

 5,500

 6,400

 5,800

 6,400

 6,800

 6,400

CUERPO:             0597   MAESTROS
ESPECIALIDAD:   EI    EDUCACIÓN INFANTIL

Centro:  37013641   CEIP VILLARES DE LA REINA

Centro:  37005332   CEIP PADRE MANJON

Centro:  40004968  C.R.A  CAMPOS CASTELLANOS

Centro:  37005253   CEIP FRANCISCO VITORIA

Centro:  40004920  C.R.A  LOS LLANOS

Centro:  40004831  C.R.A  RETAMA

Centro:  37008771   CEIP SEVERIANO MONTERO SANCHEZ

Localidad:  373620003  VILLARES DE LA REINA

Localidad:  372740002  SALAMANCA

Localidad:  400410001  CANTIMPALOS

Localidad:  372740002  SALAMANCA

Localidad:  402160001  VALVERDE DEL MAJANO

Localidad:  400650001  CHAÑE

Localidad:  372460001  PEÑARANDA DE BRACAMONTE

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

3777

3770

3780

3779

3755

3758

3776

Tipo:       ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS MUAsignaturas complementarias:



AISI Maestros. Listado de adjudicaciones por especialidades

Página:    4

RESOLUCION DE 10 DE DICIEMBRE DE 2025 

Anexo I

LLAMAS ALVAREZ, MARIA ANGELES

LOZANO MONTAÑO, GABRIEL

ORTIZ PÉREZ, ALBERTO

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 17,421

 14,031

 13,137

D.N.I.

***2934**

***7333**

***3045**

 5,904

 0,167

 0,294

 5,267

 7,864

 7,243

 6,250

 6,000

 5,600

CUERPO:             0597   MAESTROS
ESPECIALIDAD:   FI    LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

Centro:  24005434   CEIP LUIS VIVES

Centro:  9012412   CEIP FUENTECILLAS

Centro:  42003451   CEIP INFANTES DE LARA

Localidad:  240890002  LEON

Localidad:  090590001  BURGOS

Localidad:  421730004  SORIA

A:

A:

A:

C:

C:

C:

B:

B:

B:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

3793

3765

3763

Tipo:       PUESTOS CON ACREDITACIÓN (INGLÉS) + ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

Tipo:       PUESTOS CON ACREDITACIÓN (INGLÉS) + PARCIAL

PRIAsignaturas complementarias:



AISI Maestros. Listado de adjudicaciones por especialidades

Página:    5

RESOLUCION DE 10 DE DICIEMBRE DE 2025 

Anexo I

SUAREZ GONZALEZ, RAQUEL

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 6,314

D.N.I.

***1707**  0,364  0,000  5,950

CUERPO:             0597   MAESTROS
ESPECIALIDAD:   MU    MÚSICA

Centro:  24018416  C.R.A  RIAÑO Localidad:  241300005  RIAÑO
A: C:B:Puntos: 3684

Tipo:       ITINERANTE + ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS PRI PTAsignaturas complementarias:



AISI Maestros. Listado de adjudicaciones por especialidades

Página:    6

RESOLUCION DE 10 DE DICIEMBRE DE 2025 

Anexo I

ALONSO ABAD, ANA MARIA

GARCIA LOPEZ, ALICIA

GALLEGO MUÑOZ, MARIA CRISTINA

MOLINILLA PASCUAL, ANA BELEN

PINILLA PASTOR, SONIA

MARTINEZ ARELLANO, MARIA DEL CARME

SAN MARTIN LOPEZ, JESUS MARIA

CACHO RUIZ, SANDRA

GARRIDO LUENGO, DAVID

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 27,160

 27,000

 25,414

 20,192

 18,260

 17,683

 14,811

 14,280

 14,045

D.N.I.

***6625**

***0834**

***5621**

***4151**

***6204**

***9130**

***7369**

***9976**

***8136**

 22,000

 22,000

 19,514

 14,392

 5,678

 4,843

 0,501

 0,668

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 7,252

 7,440

 8,260

 7,812

 8,245

 5,160

 5,000

 5,900

 5,800

 5,330

 5,400

 6,050

 5,800

 5,800

CUERPO:             0597   MAESTROS
ESPECIALIDAD:   PRI    EDUCACIÓN PRIMARIA

Centro:  47003362   CEIP MIGUEL DE CERVANTES

Centro:  24005434   CEIP LUIS VIVES

Centro:  49006214   CEIP HOSPITAL DE LA CRUZ

Centro:  47010937   CEIP FRANCISCO PINO

Centro:  40008342  C.R.A  LOS ALMENDROS

Centro:  47003210   CEIP CRISTOBAL COLON

Centro:  24018179  C.R.A  MAESTRO EMILIO A.

Centro:  9008688   CEIP MONTES OBARENES

Centro:  9003551   CEIP SAN ISIDRO

Localidad:  471860005  VALLADOLID

Localidad:  240890002  LEON

Localidad:  492190005  TORO

Localidad:  471860005  VALLADOLID

Localidad:  401120001  LA LASTRILLA

Localidad:  471860005  VALLADOLID

Localidad:  240610005  LORENZANA

Localidad:  092510001  PANCORBO

Localidad:  092090011  MEDINA DE POMAR

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

3761

3796

3788

3772

3756

3760

3795

3790

3766

Tipo:       PROA PLUS

Tipo:       ITINERANTE + PUESTOS CON ACREDITACIÓN (INGLÉS)

Tipo:       ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

Tipo:       PUESTOS CON ACREDITACIÓN (INGLÉS)

FIAsignaturas complementarias:



AISI Maestros. Listado de adjudicaciones por especialidades

Página:    7

RESOLUCION DE 10 DE DICIEMBRE DE 2025 

Anexo I

GUERRERO GALVAN, NATALIA

BERLANA SANCHEZ, PAULA

FERNANDEZ LORENZO, BEATRIZ

TOBAL CALVO, TERESA

HERNANDEZ MARTIN, CARMEN

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 16,772

 12,814

 12,618

 11,636

 9,956

D.N.I.

***9869**

***3874**

***3536**

***6075**

***2603**

 2,338

 0,112

 5,010

 0,000

 3,006

 8,034

 6,982

 1,808

 6,336

 1,450

 6,400

 5,720

 5,800

 5,300

 5,500

CUERPO:             0597   MAESTROS
ESPECIALIDAD:   PT    PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

Centro:  47005577   CEE NUMERO 1

Centro:  40004713   CEE NTRA. SRA. DE LA ESPERANZA

Centro:  47005310   CEIP TIERRA DE CAMPOS

Centro:  49006019   IES UNIVERSIDAD LABORAL

Centro:  5000427   IES EULOGIO FLORENTINO SANZ

Localidad:  471860005  VALLADOLID

Localidad:  401940006  SEGOVIA

Localidad:  472140001  VILLALON DE CAMPOS

Localidad:  492750002  ZAMORA

Localidad:  050160001  AREVALO

A:

A:

A:

A:

A:

C:

C:

C:

C:

C:

B:

B:

B:

B:

B:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

3773

3791

3775

3787

3784

Tipo:       PARCIAL

Tipo:       PARCIAL


