



Anexo I
AISI Maestros. Listado de adjudicaciones por especialidades
RESOLUCION DE 10 DE DICIEMBRE DE 2025

CUERPO: 0597 MAESTROS
ESPECIALIDAD: AL AUDICIÓN Y LENGUAJE

Apellidos, Nombre	D.N.I.	Nº Sustitución
SAEZ MARTIN, MARIA TERESA Centro: 37005769 CEIP SANTA CATALINA	***8697** Puntos: 10,652 A: 3,507 B: 1,855 C: 5,290 Localidad: 372740002 SALAMANCA	3785
GARCIA IGLESIAS, LAURA Centro: 37013641 CEIP VILLARES DE LA REINA Tipo: ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS	***2010** Puntos: 10,012 A: 4,212 B: 0,000 C: 5,800 Localidad: 373620003 VILLARES DE LA REINA Asignaturas complementarias: PT	3771



AISI Maestros. Listado de adjudicaciones por especialidades
RESOLUCION DE 10 DE DICIEMBRE DE 2025

CUERPO: 0597 MAESTROS
ESPECIALIDAD: EF EDUCACIÓN FÍSICA

Apellidos, Nombre	D.N.I.	Nº Sustitución				
LODEIRO SANZ, RAQUEL	***5007**	Puntos: 18,873	A: 6,513	B: 7,060	C: 5,300	3782
Centro: 40002200 CEIP MIGUEL DE CERVANTES		Localidad: 401410001 NAVALMANZANO				
Tipo: ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS					Asignaturas complementarias: PRI	
BERDON BERDON, MONICA	***0871**	Puntos: 16,857	A: 2,632	B: 7,775	C: 6,450	3781
Centro: 47001158 CEIP NTRA. SRA. DEL VILLAR		Localidad: 470760003 LAGUNA DE DUERO				
Tipo: ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS					Asignaturas complementarias: FI	
CONDE MARTIN, JORGE	***6816**	Puntos: 15,746	A: 8,018	B: 2,428	C: 5,300	3774
Centro: 37008643 CEIP SAN BLAS		Localidad: 372940002 SANTA MARTA DE TORMES				
Tipo: PUESTOS CON ACREDITACIÓN (INGLÉS)						
CONDE BARTOLOME, LUIS JAVIER	***3282**	Puntos: 15,451	A: 0,000	B: 9,051	C: 6,400	3794
Centro: 24017308 CEIP LA GRANJA		Localidad: 240890002 LEON				
DONCEL ZORITA, CARLOS	***4628**	Puntos: 15,423	A: 0,334	B: 9,789	C: 5,300	3759
Centro: 40004841 C.R.A ENTRE DOS RIOS		Localidad: 400880001 FUENTERREBOLLO				
Tipo: ITINERANTE + PUESTOS CON ACREDITACIÓN (INGLÉS) + ASIGNATURAS COMP					Asignaturas complementarias: FI	



Anexo I
AISI Maestros. Listado de adjudicaciones por especialidades
RESOLUCION DE 10 DE DICIEMBRE DE 2025

CUERPO: 0597 MAESTROS
ESPECIALIDAD: EI EDUCACIÓN INFANTIL

Apellidos, Nombre	D.N.I.	Nº Sustitución
HERRERO PORTILLA, RUTH Centro: 37013641 CEIP VILLARES DE LA REINA	***0090** Puntos: 30,905 A: 22,000 B: 3,705 C: 5,200	3777
	Localidad: 373620003 VILLARES DE LA REINA	
GONZALEZ HIDALGO, MARIA DEL CARMEN Centro: 37005332 CEIP PADRE MANJON	***5815** Puntos: 29,705 A: 22,000 B: 2,205 C: 5,500	3770
	Localidad: 372740002 SALAMANCA	
CABALLERO RUIZ, MARIA Centro: 40004968 C.R.A CAMPOS CASTELLANOS	***5688** Puntos: 17,052 A: 1,670 B: 8,982 C: 6,400	3780
	Localidad: 400410001 CANTIMPALOS	
GRANADO DE DIOS, LUCIA Centro: 37005253 CEIP FRANCISCO VITORIA	***4732** Puntos: 16,330 A: 1,619 B: 8,911 C: 5,800	3779
	Localidad: 372740002 SALAMANCA	
NAVA GOMEZ, PATRICIA Centro: 40004920 C.R.A LOS LLANOS	***7353** Puntos: 15,743 A: 1,335 B: 8,008 C: 6,400	3755
	Localidad: 402160001 VALVERDE DEL MAJANO	
DE CEA PEREZ, MARIA ELENA Centro: 40004831 C.R.A RETAMA	***5882** Puntos: 15,667 A: 0,167 B: 8,700 C: 6,800	3758
	Localidad: 400650001 CHAÑE	
MARCOS DOMINGUEZ, SANDRA Centro: 37008771 CEIP SEVERIANO MONTERO SANCHEZ Tipo: ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS	***5657** Puntos: 15,269 A: 0,000 B: 8,869 C: 6,400 Localidad: 372460001 PEÑARANDA DE BRACAMONTE Asignaturas complementarias: MU	3776



Anexo I

AISI Maestros. Listado de adjudicaciones por especialidades
RESOLUCION DE 10 DE DICIEMBRE DE 2025

CUERPO: 0597 MAESTROS
ESPECIALIDAD: FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

Apellidos, Nombre	D.N.I.	Nº Sustitución				
LLAMAS ALVAREZ, MARIA ANGELES Centro: 24005434 CEIP LUIS VIVES Tipo: PUESTOS CON ACREDITACIÓN (INGLÉS) + ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS	***2934**	Puntos: 17,421	A: 5,904	B: 5,267	C: 6,250	3793 Localidad: 240890002 LEON Asignaturas complementarias: PRI
LOZANO MONTAÑO, GABRIEL Centro: 9012412 CEIP FUENTECILLAS	***7333**	Puntos: 14,031	A: 0,167	B: 7,864	C: 6,000	3765 Localidad: 090590001 BURGOS
ORTIZ PÉREZ, ALBERTO Centro: 42003451 CEIP INFANTES DE LARA Tipo: PUESTOS CON ACREDITACIÓN (INGLÉS) + PARCIAL	***3045**	Puntos: 13,137	A: 0,294	B: 7,243	C: 5,600	3763 Localidad: 421730004 SORIA



Anexo I

AISI Maestros. Listado de adjudicaciones por especialidades
RESOLUCION DE 10 DE DICIEMBRE DE 2025

CUERPO: 0597 MAESTROS
ESPECIALIDAD: MU MÚSICA

Apellidos, Nombre	D.N.I.	Nº Sustitución
SUAREZ GONZALEZ, RAQUEL Centro: 24018416 C.R.A RIAÑO Tipo: ITINERANTE + ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS	***1707** Puntos: 6,314 A: 0,364 B: 0,000 C: 5,950	3684 Localidad: 241300005 RIAÑO Asignaturas complementarias: PRI PT

Anexo I

AISI Maestros. Listado de adjudicaciones por especialidades
RESOLUCION DE 10 DE DICIEMBRE DE 2025

**Junta de
Castilla y León**

Consejería de Educación

CUERPO: 0597 MAESTROS
ESPECIALIDAD: PRI EDUCACIÓN PRIMARIA

Apellidos, Nombre	D.N.I.	Nº Sustitución				
ALONSO ABAD, ANA MARIA Centro: 47003362 CEIP MIGUEL DE CERVANTES	***6625**	Puntos: 27,160	A: 22,000	B: 0,000	C: 5,160	3761
		Localidad: 471860005 VALLADOLID				
GARCIA LOPEZ, ALICIA Centro: 24005434 CEIP LUIS VIVES	***0834**	Puntos: 27,000	A: 22,000	B: 0,000	C: 5,000	3796
		Localidad: 240890002 LEON				
GALLEGO MUÑOZ, MARIA CRISTINA Centro: 49006214 CEIP HOSPITAL DE LA CRUZ Tipo: PROA PLUS	***5621**	Puntos: 25,414	A: 19,514	B: 0,000	C: 5,900	3788
		Localidad: 492190005 TORO				
MOLINILLA PASCUAL, ANA BELEN Centro: 47010937 CEIP FRANCISCO PINO	***4151**	Puntos: 20,192	A: 14,392	B: 0,000	C: 5,800	3772
		Localidad: 471860005 VALLADOLID				
PINILLA PASTOR, SONIA Centro: 40008342 C.R.A LOS ALMENDROS	***6204**	Puntos: 18,260	A: 5,678	B: 7,252	C: 5,330	3756
		Localidad: 401120001 LA LASTRILLA				
MARTINEZ ARELLANO, MARIA DEL CARME Centro: 47003210 CEIP CRISTOBAL COLON	***9130**	Puntos: 17,683	A: 4,843	B: 7,440	C: 5,400	3760
		Localidad: 471860005 VALLADOLID				
SAN MARTIN LOPEZ, JESUS MARIA Centro: 24018179 C.R.A MAESTRO EMILIO A. Tipo: ITINERANTE + PUESTOS CON ACREDITACIÓN (INGLÉS)	***7369**	Puntos: 14,811	A: 0,501	B: 8,260	C: 6,050	3795
		Localidad: 240610005 LORENZANA				
CACHO RUIZ, SANDRA Centro: 9008688 CEIP MONTES OBARENES Tipo: ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS	***9976**	Puntos: 14,280	A: 0,668	B: 7,812	C: 5,800	3790
		Localidad: 092510001 PANCORBO Asignaturas complementarias: FI				
GARRIDO LUENGO, DAVID Centro: 9003551 CEIP SAN ISIDRO Tipo: PUESTOS CON ACREDITACIÓN (INGLÉS)	***8136**	Puntos: 14,045	A: 0,000	B: 8,245	C: 5,800	3766
		Localidad: 092090011 MEDINA DE POMAR				



AISI Maestros. Listado de adjudicaciones por especialidades
RESOLUCION DE 10 DE DICIEMBRE DE 2025

CUERPO: 0597 MAESTROS
ESPECIALIDAD: PT PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

Apellidos, Nombre	D.N.I.	Nº Sustitución				
GUERRERO GALVAN, NATALIA Centro: 47005577 CEE NUMERO 1	***9869**	Puntos: 16,772	A: 2,338	B: 8,034	C: 6,400	3773
		Localidad: 471860005 VALLADOLID				
BERLANA SANCHEZ, PAULA Centro: 40004713 CEE NTRA. SRA. DE LA ESPERANZA Tipo: PARCIAL	***3874**	Puntos: 12,814	A: 0,112	B: 6,982	C: 5,720	3791
		Localidad: 401940006 SEGOVIA				
FERNANDEZ LORENZO, BEATRIZ Centro: 47005310 CEIP TIERRA DE CAMPOS	***3536**	Puntos: 12,618	A: 5,010	B: 1,808	C: 5,800	3775
		Localidad: 472140001 VILLALON DE CAMPOS				
TOBAL CALVO, TERESA Centro: 49006019 IES UNIVERSIDAD LABORAL	***6075**	Puntos: 11,636	A: 0,000	B: 6,336	C: 5,300	3787
		Localidad: 492750002 ZAMORA				
HERNANDEZ MARTIN, CARMEN Centro: 5000427 IES EULOGIO FLORENTINO SANZ Tipo: PARCIAL	***2603**	Puntos: 9,956	A: 3,006	B: 1,450	C: 5,500	3784
		Localidad: 050160001 AREVALO				